
Zarządzenie Nr 196/2020 
Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 23 października 2020 roku 
 
w sprawie wprowadzenia w okresie od 24 października 2020 roku do odwołania organizacji 
nauczania w Uczelni w trybie zdalnym, w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19 
 
 
Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 i 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.), § 14 ust. 1 i 2 Statutu Uczelni z dnia  
14 czerwca 2019 roku w zw. z § 12 i 13 Rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 
27 września 2018 roku w sprawie studiów (Dz. U. z 2018 r. poz. 1861 ze zm.), 
 
zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
1. W związku z aktualną sytuacją epidemiologiczną w kraju oraz zaleceniami opublikowanymi 

przez Kancelarię Prezesa Rady Ministrów, w okresie od 24 października 2020 roku do 
odwołania, wprowadza się organizację nauczania w Uczelni w trybie zdalnym.  

2. Zajęcia dydaktyczne są prowadzone wyłącznie w formie kształcenia na odległość, zgodnie  
z  Zarządzeniem Rektora Nr 193/2020 z dnia 16 października 2020 roku. 

 
§ 2 

1. Traci moc Zarządzanie Rektora Nr 194/2020 roku z dnia 16 października 2020 roku w sprawie 
wprowadzenia w okresie od 17 października do 10 listopada 2020 roku w Uczelni organizacji 
nauczania w trybie zdalnym, w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
Kraków, dnia 23 października 2020 roku 
 
 

 
Rektor 

 
 
                                                                       dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. UR   


